
ANTWERPEN-CENTRAAL

ANTWERPEN-BERCHEM

ANTWERPEN-ZUID

ZWIJNDRECHT
MELSELE

NIEUWKERK-WAAS

SINT-NIKLAAS

DENDERMONDE

BEVEREN

LOKEREN

ZELE

SINAAI

BELSELE

Puurs
S

Roosendaal (NL)
Essen

S
IC S

Amsterdam (NL)
Breda (NL)

Norderkempen
IC
IC S

THA IC

Mechelen
Brüssel IC

S
THA
IC

S

Lier LIC S

Puurs
L

Gent IC S

Gent - Wetteren
IC LIC L

Mechelen
IC L

Brüssel
IC S

Dies ist kein Offizielles Dokument der SNCB/NMBS,
alle Angaben ohne Gewähr auf Vollständigkeit und/oder Richtigkeit.

© Torsten Hopp
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Gültig ab 11.12.2022



ab
an
ab

an
ab

an
ab

an

Montags bis Freitags

Antwerpen-Centraal

Antwerpen-Zuid
Zijndrecht
Melsele
Beveren
Nieukerken-Waas

Belsele
Sinaai

Zele
Dendermonde

Antwerpen-Berchem

Sint-Niklaas

Lokeren

S-34 Antwerpen - Sint-Niklaas - Lokeren (Dendermonde)
2656

06:19
06:23
06:25
06:30
06:35
06:39
06:42
06:47
06:50
06:52
06:56
06:59
07:04
07:06
07:14
07:21

2658

08:19
08:23
08:25
08:30
08:35
08:39
08:42
08:47
08:50
08:52
08:56
08:59
09:04

2657

07:19
07:23
07:25
07:30
07:35
07:39
07:42
07:47
07:50
07:52
07:56
07:59
08:04
08:06
08:14
08:21

2659

09:19
09:23
09:25
09:30
09:35
09:39
09:42
09:47
09:50
09:52
09:56
09:59
10:04

2660

10:19
10:23
10:25
10:30
10:35
10:39
10:42
10:47
10:50
10:52
10:56
10:59
11:04

1456
*

06:56
07:00
07:01
07:06
07:11
07:15
07:18

----
07:25

1457
*

07:56
08:00
08:01
08:06
08:11
08:15
08:18

----
08:25

1458
*

08:56
09:00
09:01
09:06
09:11
09:15
09:18

----
09:25

1459
*

09:56
10:00
10:01
10:06
10:11
10:15
10:18

----
10:25

1460
*

10:56
11:00
11:01
11:06
11:11
11:15
11:18

----
11:25

S-34 (Dendermonde) Lokeren - Sint-Niklaas - Antwerpen

ab

an
ab

an
ab

an
ab
an

Montags bis Freitags

Dendermonde
Zele

Sinaai
Belsele

Nieukerken-Waas
Beveren
Melsele
Zijndrecht
Antwerpen-Zuid

Antwerpen-Centraal

Lokeren

Sint-Niklaas

Antwerpen-Berchem

2675

04:56
05:02
05:04
05:08
05:10
05:13
05:18
05:21
05:25
05:31
05:36
05:37
05:41

1478
*

07:33
07:37
07:42
07:45
07:49
07:55
07:59
08:01
08:05

1477
*

06:30
06:34
06:39
06:42
06:46
06:52
06:56
06:58
07:02

1479
*

08:34
----

08:41
08:44
08:48
08:54
08:58
09:00
09:04

1480
*

09:34
----

09:41
09:44
09:48
09:54
09:58
10:00
10:04

2676

05:56
06:02
06:04
06:08
06:10
06:13
06:18
06:21
06:25
06:31
06:36
06:34
06:41

2677

06:38
06:47
06:55
06:56
07:02
07:04
07:08
07:10
07:13
07:18
07:21
07:25
07:31
07:36
07:31
07:41

2678

07:38
07:47
07:55
07:56
08:02
08:04
08:08
08:10
08:13
08:18
08:21
08:25
08:31
08:36
08:28
08:41

2679

08:38
08:47
08:55
08:56
09:02
09:04
09:08
09:10
09:13
09:18
09:21
09:25
09:31
09:36
09:25
09:41

2680

09:56
10:02
10:04
10:08
10:10
10:13
10:18
10:21
10:25
10:31
10:36
10:22
10:41

2661

3
11:19
11:23
11:25
11:30
11:35
11:39
11:42
11:47
11:50
11:52
11:56
11:59
12:04

2661

3
11:19
11:23
11:25
11:30
11:35
11:39
11:42
11:47
11:50
11:52
11:56
11:59
13:04
12:06
12:14
12:21

ab
an
ab

an
ab

an
ab

an

Montags bis Freitags

Antwerpen-Centraal

Antwerpen-Zuid
Zijndrecht
Melsele
Beveren
Nieukerken-Waas

Belsele
Sinaai

Zele
Dendermonde

Antwerpen-Berchem

Sint-Niklaas

Lokeren

1461
*

11:56
12:00
12:01
12:06
12:11
12:15
12:18

----
12:25

1463
*

13:56
14:00
14:01
14:06
14:11
14:15
14:18

----
14:25

1462
*

12:56
13:00
13:01
13:06
13:11
13:15
13:18

----
13:25

1464
*

14:56
15:00
15:01
15:06
15:11
15:15
15:18

----
15:25

1465
*

15:55
15:59
16:01
16:06
16:11
16:15
16:18

----
16:25

2662

12:19
12:23
12:25
12:30
12:35
12:39
12:42
12:47
12:50
12:52
12:56
12:59
14:04

2663

13:19
13:23
13:25
13:30
13:35
13:39
13:42
13:47
13:50
13:52
13:56
13:59
15:04

2664

14:19
14:23
14:25
14:30
14:35
14:39
14:42
14:47
14:50
14:52
14:56
14:59
16:04

2665

15:19
15:23
15:25
15:30
15:35
15:39
15:42
15:47
15:50
15:52
15:56
15:59
17:04
16:06
16:14
16:21

2666

16:19
16:23
16:25
16:30
16:35
16:39
16:42
16:47
16:50
16:52
16:56
16:59
18:04
17:06
17:14
17:21

1466
*

16:55
16:59
17:00
17:05
17:10
17:14
17:17
17:22
17:26

2667

17:19
17:23
17:25
17:30
17:35
17:39
17:42
17:47
17:50
17:52
17:56
17:59
19:04
18:06
18:14
18:21

ab
an
ab

an
ab

an
ab

an

Montags bis Freitags

Antwerpen-Centraal

Antwerpen-Zuid
Zijndrecht
Melsele
Beveren
Nieukerken-Waas

Belsele
Sinaai

Zele
Dendermonde

Antwerpen-Berchem

Sint-Niklaas

Lokeren

1467
*

17:55
17:59
18:00
18:05
18:10
18:14
18:17
18:22
18:26

1469
*

19:56
20:00
20:01
20:06
20:11
20:15
20:18

----
20:25

1468
*

18:56
19:00
19:01
19:06
19:11
19:15
19:18

----
19:25

1470
*

20:56
21:00
21:01
21:06
21:11
21:15
21:18

----
21:25

1471
*

21:56
22:00
22:01
22:06
22:11
22:15
22:18

----
22:25

2668

18:19
18:23
18:25
18:30
18:35
18:39
18:42
18:47
18:50
18:52
18:56
18:59
20:04
19:06
19:14
19:21

2669

19:19
19:23
19:25
19:30
19:35
19:39
19:42
19:47
19:50
19:52
19:56
19:59
21:04

2670

20:19
20:23
20:25
20:30
20:35
20:39
20:42
20:47
20:50
20:52
20:56
20:59
22:04

2671

21:19
21:23
21:25
21:30
21:35
21:39
21:42
21:47
21:50
21:52
21:56
21:59
23:04

2672

22:19
22:23
22:25
22:30
22:35
22:39
22:42
22:47
22:50
22:52
22:56
22:59
00:04

2673

23:19
23:23
23:25
23:30
23:35
23:39
23:42
23:47
23:50

1481
*

10:34
----

10:41
10:44
10:48
10:54
10:58
11:01
11:05

2681

10:56
11:02
11:04
11:08
11:10
11:13
11:18
11:21
11:25
11:31
11:36
11:19
11:41

ab

an
ab

an
ab

an
ab
an

Montags bis Freitags

Dendermonde
Zele

Sinaai
Belsele

Nieukerken-Waas
Beveren
Melsele
Zijndrecht
Antwerpen-Zuid

Antwerpen-Centraal

Lokeren

Sint-Niklaas

Antwerpen-Berchem

1482
*

11:34
----

11:41
11:44
11:48
11:54
11:58
12:00
12:04

1483
*
3

12:34
----

12:41
12:44
12:48
12:54
12:58
13:00
13:04

1484
*

13:34
----

13:41
13:44
13:48
13:54
13:58
14:00
14:04

1485
*

14:34
----

14:41
14:44
14:48
14:54
14:58
15:00
15:04

2682

11:56
12:02
12:04
12:08
12:10
12:13
12:18
12:21
12:25
12:31
12:36
12:16
12:41

1483
*
3

12:33
12:37
12:42
12:45
12:49
12:55
12:59
13:01
13:05

2683

3
12:38
12:47
12:55
12:56
13:02
13:04
13:08
13:10
13:13
13:18
13:21
13:25
13:31
13:36
13:13
13:41

2684

13:56
14:02
14:04
14:08
14:10
14:13
14:18
14:21
14:25
14:31
14:36
14:10
14:41

2685

14:56
15:02
15:04
15:08
15:10
15:13
15:18
15:21
15:25
15:31
15:36
15:07
15:41

1486
*

15:34
----

15:41
15:44
15:48
15:54
15:58
16:00
16:04

2686

15:56
16:02
16:04
16:08
16:10
16:13
16:18
16:21
16:25
16:31
16:36
16:04
16:41

ab

an
ab

an
ab

an
ab
an

Montags bis Freitags

Dendermonde
Zele

Sinaai
Belsele

Nieukerken-Waas
Beveren
Melsele
Zijndrecht
Antwerpen-Zuid

Antwerpen-Centraal

Lokeren

Sint-Niklaas

Antwerpen-Berchem

1487
*

16:33
16:37
16:42
16:44
16:48
16:54
16:58
17:00
17:04

1489
*

18:34
----

18:41
18:44
18:48
18:54
18:58
19:00
19:04

1488
*

17:34
----

17:41
17:44
17:48
17:54
17:58
18:00
18:04

1490
*

19:34
----

19:41
19:44
19:48
19:54
19:58
20:00
20:04

2691

20:56
21:02
21:04
21:08
21:10
21:13
21:18
21:21
21:25
21:31
21:36
20:49
21:41

2687

16:38
16:47
16:55
16:56
17:02
17:04
17:08
17:10
17:13
17:18
17:21
17:25
17:31
17:36
17:01
17:41

2688

17:38
17:47
17:55
17:56
18:02
18:04
18:08
18:10
18:13
18:18
18:21
18:25
18:31
18:36
17:58
18:41

2689

18:38
18:47
18:55
18:56
19:02
19:04
19:08
19:10
19:13
19:18
19:21
19:25
19:31
19:36
18:55
19:41

2690

19:56
20:02
20:04
20:08
20:10
20:13
20:18
20:21
20:25
20:31
20:36
19:52
20:41

2692

21:56
22:02
22:04
22:08
22:10
22:13
22:18
22:21
22:25
22:31
22:36
21:46
22:41

*
Fährt nicht in der Ferienzeit
24.12.2022-08.01.2023
01.04.2023-16.04.2023
01.07.2023-27.08.2023

3 = fährt Mittwochs
3 = fährt nicht Mittwochs

*
Fährt nicht in der Ferienzeit
24.12.2022-08.01.2023
01.04.2023-16.04.2023
01.07.2023-27.08.2023

3 = fährt Mittwochs
3 = fährt nicht Mittwochs

Dies ist kein Offizielles Dokument der SNCB/NMBS,
alle Angaben ohne Gewähr auf Vollständigkeit und/oder Richtigkeit.

© Torsten Hopp
www.european-train.eu

2683

3

12:56
13:02
13:04
13:08
13:10
13:13
13:18
13:21
13:25
13:31
13:36
13:13
13:41


